
 

 

施設内における新型コロナウイルス陽性者の発生について（第 1 報） 

 

 

平素より介護老人保健施設 オリオンの運営につきまして、多大なるご支援を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

当施設では、5 月 13 日（土）に当施設職員 1 名の新型コロナウイルス感染症陽性が確認され、

15 日（月）に入所者様 6 名の陽性が確認されました。 

つきましては、感染制御にかかる対応として 5 月 21 日（日）まで下記とおり、サービスを休止

いたします。 

 

今後の状況につきましては、当施設ホームページ上に掲載してお知らせします。 

 

今後も行政等の指導のもと、感染管理を徹底し、全職員で感染拡大防止に努めて参ります。 

皆さまには、ご心配ご迷惑をお掛けいたしまして、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【通所リハビリテーション】休止 

 

【短期入所療養介護】休止 

 

【訪問リハビリテーション】休止 

 

※感染状況、行政の指導等に基づき順次変更予定 

 

 

 

介護老人保健施設 オリオン 

施設長 大貫 朱夏 

お問合せ先：TEL:024-952-6413 

tel:024-952-6413

